平顶山学院学工部（处）

平院学〔2016〕10号

[bookmark: _GoBack]
关于印发《平顶山学院<学生工作手机报>
发行工作实施方案》的通知

各学院：
    平顶山学院《学生工作手机报》是由平顶山学院学生处主办，面向全校师生、上级和兄弟院校学工系统的新闻平台，2016年3月开始筹备，5月底在学生处内试发行，现在各方面工作已就绪，准备正式发行。现将有关实施方案通知如下：
    一、办报宗旨
   《学生工作手机报》每周及时发布有关学生工作的动态、信息，学生工作中的优秀人物、先进事迹等，旨在正确引导学生的思想行为、形成科学的舆论导向、传递正能量。充分发挥新媒体的教育引导、组织动员、成长服务、经验交流的功能。
    二、阅读对象和内容
   《学生工作手机报》是面向全校师生、上级和兄弟院校学工系统的新闻平台，目前共开设有要闻简报、人物风采、杂谈随感、时尚悦读、人生智慧、文史春秋、开心一刻、趣味知识、活动公告、温馨提示等10个栏目。
    三、订阅方式
   《学生工作手机报》采取免费发送的方式，只需下载手机APP，就能接收阅读，无地域限制、无运营商限制。可用以下任一种方式下载安装APP：
1.百度搜索下载“微校邦”APP（教师版）、（学生版）。
2.电脑或手机浏览器输入网址：http：//weixiaobang.com下载“微校邦”APP（教师版）、（学生版）。
3.在手机APP Store或者安卓市场中搜索下载“微校邦”APP（教师版）、（学生版）。
4.直接扫描二维码下载：
  [image: QQ图片20160614092500]
    四、使用方式：
    1.下载安装后，点击“马上注册”，输入“手机号”→获取验证码→设置密码→点击“注册”，就会出现您的个人信息，点击右上角的“√”，注册成功。
2.问题咨询热线：400-007-3298（市话收费）。
    五、工作安排
1.要求各学院书记、副书记、辅导员下载安装微校邦（教师版）手机APP，学生干部下载安装微校邦（学生版）手机APP。
2.建议各学院鼓励全体学生安装手机APP，阅读手机报。
3.填写《学工手机报使用情况反馈表》报学生处。
各学院要充分认识订阅《学生工作手机报》的重要性，认真抓好落实。

附件：《学工手机报使用情况反馈表》

平顶山学院学生工作部（处）
2016年6月14日

附件
     《学工手机报》使用情况反馈表

	学院名称
	辅导员人数
	学生干部人数
	在校生人数

	微校邦APP
使用情况

	学
院
建
议

             负责人签字          （盖章）

                年    月    日

	平顶山学院学工部（处）         2016年6月14日印发

—8—

image1.png